
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГИМНАЗИЯ № 13 Г. ТОМСКА 
 
 
 

ПРИКАЗ 
19.05.2008                                                                                    № 149 - О  
 
 
Об утверждении Положений 
 
 
           В соответствии с Сетевым графиком реализации Комплексного 
проекта модернизации образования в Томской области по направлению 
«Расширение общественного участия в управлении образованием», приказом 
Департамента общего образования Томской области от 25.04.2008 года  
№ 600, приказа департамента образования города Томска № 533 от 
14.05.2008 года 
 

Приказываю: 
 

1.   Утвердить и ввести в действие Положения: 
- «Об Управляющем совете муниципального общеобразовательного 

учреждения гимназии № 13 города Томска» (Приложение № 1); 
- «О порядке выборов членов Управляющего совета муниципального 

общеобразовательного учреждения гимназии № 13 города Томска» 
(Приложение № 2); 

- «О порядке кооптации членов Управляющего совета муниципального 
общеобразовательного учреждения гимназии № 13 города Томска» 
(Приложение № 3). 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Афонину А.И. 

 
 
 
 
 
Директор гимназии:                              Л.В. Яблуновская 
 
 
С приказом ознакомлена: 
 
Афонина А.И. 

 
 


